En termes de physionomie de marché, la séance de ce jour n’enregistre aucune transaction. Les prix des instruments financiers cotés restent inchangés par rapport à leur 
situation de clôture de la veille (14/11/2025). 

La capitalisation boursière se maintient à 457 430 811 500 (quatre cent cinquante-sept milliards quatre cent trente millions huit cent onze mille cinq cents) FCFA, aussi 
le flottant demeure à 66 978 001 000 (soixante-six milliards neuf cent soixante-dix-huit millions mille) FCFA. 

Toutefois, plusieurs propositions d’achat et de vente de titres demeurent en carnet dans les livres des sociétés de bourse :  

• Titres demandés à l’achat : 6 actions SOCAPALM. 
• Titres offerts à la vente : 167 actions SEMC, 365 actions SAFACAM, 53 actions SOCAPALM, 96 actions LA REGIONALE et 753 actions SCG-Ré.

[...]

La Bourse des Valeurs Mobilières de l’Afrique Centrale porte à la connaissance du public et des intervenants du marché, que l’Etat du Gabon, émetteur de l’Emprunt 
Obligataire « EOG 6,25% NET 2022-2028 », a procédé le 1er novembre 2025, au remboursement de la 3ème échéance dudit Emprunt, pour un montant de FCFA 43 750 000 000 
(quarante-trois milliards sept cent cinquante millions) ; soit FCFA 35 000 000 000 (trente-cinq milliards) au titre du remboursement du principal et FCFA 8 750 000 000 (huit 
milliards sept cent cinquante millions) au titre du paiement des intérêts.  

Le coupon net à percevoir par Obligation s’élève à F CFA 2 500 (soit 2 000 FCFA au titre de l’amortissement du capital et 500 FCFA pour le paiement des intérêts). Les 
opérations d’encaissement ont débuté le 03 novembre 2025 auprès des guichets des sociétés de Bourse.